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Venerdì

MARZO

08
Nuvoloso Nubi sparse Nubi sparse Poco nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

2 °C

87 %
0 mm

debole ENE

1019 hPa
570 m

7 °C

58 %
0 mm

debole SSE

1018 hPa
920 m

7 °C

63 %
0 mm

debole SSE

1016 hPa
1070 m

3 °C

83 %
0 mm

debole SSE

1015 hPa
1050 m

Sabato

MARZO

09
Nubi sparse Nuvoloso Nuvoloso Nubi sparse

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

4 °C

90 %
0 mm

debole SSE
1012 hPa

1090 m

7 °C

82 %
0 mm

debole SSE
1011 hPa

1380 m

7 °C

83 %
0 mm

debole SSW
1009 hPa

1900 m

5 °C

91 %
0 mm

debole SSW
1008 hPa

2210 m

Domenica

MARZO

10
Nubi sparse Nuvoloso Nuvoloso Pioggia debole

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

5 °C

93 %
0 mm

debole SSW
1004 hPa

2360 m

12 °C

70 %
0 mm

forte SSW
1001 hPa

2260 m

13 °C

74 %
0 mm

moderato SSW
999 hPa

2360 m

8 °C

88 %
1 mm

debole SSE
999 hPa

2360 m
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